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 Clasificación  : LXVI Trofeo Santa Mª Magdalena NOVELDA 25-7-2018                   
 
 Lugar de celebración : NOVELDA              
 Fecha                : 25/07/18 
 Clase de la prueba   :  JUNIOR                                                  
 Distancia            :  80     Kms - Promed     :  38.89  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 TOMAS,Josep          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:06:20           
   2      35 CANET,Josep miquel   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         02:06:24        4 seg. 
   3      95 VALERA,David         JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:06:28        8 seg. 
   4     149 CLEMENTE,Ivan        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  02:06:38       18 seg. 
   5      45 AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:06:42       22 seg. 
   6       6 GARCIA,Ismael        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:06:50       30 seg. 
   7      23 GALBIS,Alvaro        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:07:02       42 seg. 
   8      61 SOLER,Carlos         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX          02:07:07       47 seg. 
   9     140 GRANADOS,Raul        SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  02:07:10       50 seg. 
  10      87 HINOJOSA,Marcos      JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:07:13       53 seg. 
  11      90 POLO,Alvaro          JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:07:27     1:07 min. 
  12      36 GINESTAR,Pepe        JUN-1  ULBSPORTS-GINESTAR         02:07:30     1:10 min. 
  13      79 ROMERO,Mario         JUN-1  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:07:33     1:13 min. 
  14     142 PLA,Alfonso          SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          02:07:41     1:21 min. 
  15     152 OLIVER,Ivan          JUN-2  POLARTEC KOMETA            02:07:47     1:27 min. 
  16     158 AMOROS,Jorge         JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM   02:07:54     1:34 min. 
  17     118 LOZANO,Antonio       JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  02:07:58     1:38 min. 
  18      51 LILLO,Diego          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:08:01     1:41 min. 
  19      76 GOMEZ,Ismael         JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:01     1:41 min. 
  20      18 FERRER,Alvaro        JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:08:01     1:41 min. 
  21      93 SANCHEZ,Oscar        JUN-2  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:08:01     1:41 min. 
  22      43 ALEMANY,Alejandro    JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         02:08:05     1:45 min. 
  23      25 GONZALEZ,Natxo       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:08:05     1:45 min. 
  24     115 GOMEZ,Asier          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  02:08:05     1:45 min. 
  25      48 CHULVI,Carles        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:08:11     1:51 min. 
  26      57 TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:08:15     1:55 min. 
  27      33 LOPEZ,Miquel         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         02:08:15     1:55 min. 
  28      86 GUILLEN,Jose maria   JUN-1  CARTAGENA - ESETEC - AROC  02:08:16     1:56 min. 
  29      13 RAMADA,Miguel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:08:19     1:59 min. 
  30     154 ROMERO,Francisco     JUN-1  CUL TBKES                  02:08:27     2:07 min. 
  31       1 ACEVEDO,Aitor        JUN-2  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:08:28     2:08 min. 
  32     141 PIERA,Angel          SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  02:08:28     2:08 min. 
  33     146 CAMPOY,Carles        JUN-1  VICENC REYNES C.C.         02:08:32     2:12 min. 
  34     113 GARCIA,Yosu          JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  02:08:36     2:16 min. 
  35     156 NAHARRO,Jose antonio JUN-1  FENAVIN - TURISMO CIUDAD   02:08:36     2:16 min. 
  36      71 MORENO,Javier        JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:08:38     2:18 min. 
  37      38 APIO,Antonio david   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR         02:08:38     2:18 min. 
  38     150 GISBERT,Raquel       F-S23  ALEATA-C C FARTO           02:08:46     2:26 min. 
  39      12 MUÑOZ,Oscar          JUN-1  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA  02:09:01     2:41 min. 
  40      80 VERA,Sergio          JUN-2  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE   02:09:01     2:41 min. 
  41     153 FENOLL,Natalia       F-S23  GLAS-SMURFIT KAPPA         02:09:01     2:41 min. 
  42     145 TORRES,Marc          JUN-1  VICENC REYNES C.C.         02:09:01     2:41 min. 
  43     112 GISBERT,Guillermo    JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU  02:09:07     2:47 min. 
  44      46 CAMPOY,Alfonso       JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  02:09:37     3:17 min. 
  45     148 SOLER,Paula          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    02:10:07     3:47 min. 
  46     143 BAUTISTA,Celia       F-JUN  MOREAGA TALDEA             02:10:07     3:47 min. 
 
 Corredores clasificados : 46 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      06:21:03         
    2  CARTAGENA - ESETEC - AROC      06:21:08  a       5  
    3  ULBSPORTS-GINESTAR             06:21:59  a      56  
    4  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE      06:23:08  a    2:05  
    5  CASTILLO DE ONDA - ZANDRA      06:23:37  a    2:34  
    6  OFERTBIKES.ES-METAL LUBE       06:24:12  a    3:09  
    7  AUTO GOMIS-SPORTING PURSU      06:24:39  a    3:36  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    152  OLIVER,Ivan          JUN-2  POLARTEC KOMETA               3 Pts 
   2     33  LOPEZ,Miquel         JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR            2 Pts 
   3     57  TERCERO,Fernando     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     1 Pts 
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 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     35  CANET,Josep miquel   JUN-2  ULBSPORTS-GINESTAR            3 Pts 
   2    142  PLA,Alfonso          SUB23  GSPORT - WOLFBIKE             3 Pts 
   3     45  AMAT,Mario           JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     2 Pts 
   4     61  SOLER,Carlos         JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX             2 Pts 
   5    149  CLEMENTE,Ivan        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST     1 Pts 
   6    152  OLIVER,Ivan          JUN-2  POLARTEC KOMETA               1 Pts 
 
 
 
LXVI Trofeo Santa Mª Magdalena NOVELDA 25-7-2018                   
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------- 
   1 ACEVEDO,Aitor      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  76 GOMEZ,Ismael       JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   4 FERNANDEZ,Unai     JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  77 LLOPIS,Alejandro   JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   6 GARCIA,Ismael      JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  79 ROMERO,Mario       JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
   7 GOMEZ,Izan         JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  80 VERA,Sergio        JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
   8 JUAREZ,Cristian    JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  86 GUILLEN,Jose maria JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
   9 LLACER,Joan        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  87 HINOJOSA,Marcos    JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  10 LLORET,Roque       JUN-2  CASTILLO DE ONDA   ¦  88 JIMENEZ,Pablo isid JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  12 MUÑOZ,Oscar        JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  90 POLO,Alvaro        JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  13 RAMADA,Miguel      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  91 PUJANTE,Alejandro  JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  15 ROMAGUERA,Noe      JUN-1  CASTILLO DE ONDA   ¦  93 SANCHEZ,Oscar      JUN-2  CARTAGENA - ESETE  
  17 VIDAL,Alejandro    JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦  95 VALERA,David       JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  18 FERRER,Alvaro      JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦  97 ROBLES,Angel David JUN-1  CARTAGENA - ESETE  
  19 ARCIS,Adrian       JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 111 ALVAREZ,Jose luis  JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  20 LOPEZ,Pablo        JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 112 GISBERT,Guillermo  JUN-2  AUTO GOMIS-SPORTI  
  21 BENITO,Alejandro   JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 113 GARCIA,Yosu        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  22 BIGORRA,Gabriel    JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 114 BENEYTO,David      JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  23 GALBIS,Alvaro      JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 115 GOMEZ,Asier        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  25 GONZALEZ,Natxo     JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 116 RICO,Alejandro     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  26 GINER,Alejandro    JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 118 LOZANO,Antonio     JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  29 CLIMENT,Juan carlo JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 119 GARCIA,Raul        JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  30 PALACIOS,Nacho     JUN-2  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 120 MARMANEU,Vicente   JUN-1  AUTO GOMIS-SPORTI  
  31 GRAU,Pau           JUN-1  ALE-RESPETAD 15 M  ¦ 121 VILLAPLANA,Angel   JUN-2  SAX                
  33 LOPEZ,Miquel       JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 140 GRANADOS,Raul      SUB23  ULBSPORTS-NATURAL  
  35 CANET,Josep miquel JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 141 PIERA,Angel        SUB23  ULBSPORTS-NATURAL  
  36 GINESTAR,Pepe      JUN-1  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 142 PLA,Alfonso        SUB23  GSPORT - WOLFBIKE  
  38 APIO,Antonio david JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 143 BAUTISTA,Celia     F-JUN  MOREAGA TALDEA     
  39 SANCHEZ,Cristian   JUN-1  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 144 ALANDETE,Josep     JUN-1  OFERTBIKES.ES-MET  
  41 GOMEZ,Alejandro    JUN-1  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 145 TORRES,Marc        JUN-1  VICENC REYNES C.C  
  43 ALEMANY,Alejandro  JUN-2  ULBSPORTS-GINESTA  ¦ 146 CAMPOY,Carles      JUN-1  VICENC REYNES C.C  
  45 AMAT,Mario         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 147 COLL,Jaume         JUN-1  VICENC REYNES C.C  
  46 CAMPOY,Alfonso     JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 148 SOLER,Paula        F-JUN  CAF TURNKEY ENGIN  
  47 CERDA,Jose         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 149 CLEMENTE,Ivan      SUB23  ELECTRO HIPER EUR  
  48 CHULVI,Carles      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 150 GISBERT,Raquel     F-S23  ALEATA-C C FARTO   
  50 GIL,Martin         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 151 RUIZ,Carlos        JUN-1  CAMPANAR           
  51 LILLO,Diego        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 152 OLIVER,Ivan        JUN-2  POLARTEC KOMETA    
  55 MUÑOZ,Jaime        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 153 FENOLL,Natalia     F-S23  GLAS-SMURFIT KAPP  
  57 TERCERO,Fernando   JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 154 ROMERO,Francisco   JUN-1  CUL TBKES          
  58 TOMAS,Josep        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 155 HINOJOSA,Pau       JUN-2  COSTA AZAHAR CAST  
  61 SOLER,Carlos       JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 156 NAHARRO,Jose anton JUN-1  FENAVIN - TURISMO  
  66 NIETO,Ignacio      JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 157 FAJARDO,Martin     JUN-1  FENAVIN - TURISMO  
  70 HERNANDEZ,Asier    JUN-1  INFINOBRAS-MERCKX  ¦ 158 AMOROS,Jorge       JUN-2  CC IRONBIKES RACI  
  71 MORENO,Javier      JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
 
 Total corredores inscritos : 83 
 
 

 


